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Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakam Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın 98 ve
İçtüzüğün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasmı arz ederim.

Serhat Eren

Diyarbakır Milletvekili

Basına ve kamuoyuna yansıyan haberlere göre Diyarbakır’ın merkez Sur ilçesine bağlı

Bağpmar Mahallesi’nde meydana gelen istismar olaymda 7 yaşındaki bir kız çocuğunun 6 yıl

boyunca amcası ve kuzeni tarafından cinsel istismara uğradığı ortaya çıktı. Resim dersinde hep

aym resmi çizmesi üzerine şüphelenen resim öğretmeninin konuyu rehber öğretmene

taşımasıyla ortaya çıkan istismar olayı sonrasında istismara uğrayan D.Ç, Çocuk Destek

Merkezleri’ne (ÇODEM) götürülür ve 2 ay boyunca burada tutulur. Psikologlar D.Ç ile yaptığı

görüşmelerde cinsel istismar olaymm 6 yıl önce başladığım ve hala devam ettiğini tespit ederler.

Şikâyet üzerine 6 Kasım 2023 tarihinde jandarma operasyonu ile gözaltma alman amça M.Ç ile

kuzen F.Ç tutuklanarak cezaevine gönderilir. Ancak 8 ay soma Diyarbakır 10. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmada, D.Ç.’ye “cinsel istismar” suçundan tutuklu bulunan

M.Ç. ve F.Ç. adlı samklar tutuklu kaldıkları süre, delil durumlan gözetilerek, adli kontrol şartı

ve yurtdışı yasağı kararıyla tahliye edilirler. Bir somaki duruşma ise 23 Ekim 2024 tarihine

ertelenir. Mahkemenin vermiş olduğu tahliye karanna mahkeme üyesi hakimlerden biri şerh

koyar ve gerekçe olarak “Mağdmenin aşamalarda vermiş olduğu beyan içerikleri, mağdmenin

beyanlarım destekler şekilde mağdmeye ait vajinal muayenede eski yırtık tespit olunması, iddia

olunan eylem tarihlerine yakın tarihlerde mağdmenin kokulu idrar şikayetiyle hastaneye

başvmduğuna ilişkin kayıtlar dikkate alındığında sanık M.Ç ve F.Ç.’ih müsn'et suç kapsamında

kuvvetli suç şüphesi altmda bulunduğu anlaşılmakla samk M.Ç ve F.Ç’nin tutukluluk hallerinin

devamımn gerektiği kanaati ile tahliye yönündeki sayın çoğunluğun görüşüne iştirak

etmiyorum” der. . -.

D.Ç’nin annesi Fikriye Çelik ise basın mensuplarına verdiği demeçte şunları anlatır. “Kızım

ilk olarak 7 yaşındayken amcası tarafmdan istismara uğramış. Okula yeni başladığı zamanlarda.

Amcası sürekli olarak tekrarlamış bu durumu. Kızım biraz büyüdükten sonra ben fazla dışan

çıkmasına izin vermiyordum. Ben hastaneye gittiğimde, evden çıktığımda, merkeze geldiğimde

amcası sürekli eve gidip kızımı taciz etmeye devam ediyormuş. Kızım sürekli dalıp gidiyordu,

düşüncelere dalıyordu. Sürekli korkuyordu. Tek başına kapının önüne bile gidemiyordu.”

Mahkemenin tahliye kararma itiraz ettiklerini söyleyen Fikriye Çelik, kızmm yaşadığı durumu

şu sözlerle ifade etti: “Her kızıma tecavüz ettiklerinde, dövüp tehdit ediyorlarmış. ‘Kimseye

söyleme, söylesen de kimse inanmaz sana. Baban duyarsa senin öldürür. Sana inanmazlar bana

inanırlar’ demiş. Kızımı koruyacağız, kollayacağız dedi mahkeme, o zaman neden şu an
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suçlulan serbest bıraktılar. Yapmadıklanna dair bir delil yok bir ispat yok. Yaptıklarına dair bir
sürü delil var. Mahkeme neden bıraktı suçluları? Kimden hesap soracağız?” dedi.

Sanıklann mahkemede yalan ifadeler verdiğini söyleyen baba Yakup Çelik ise “Kızımı 2016’da

karın ağnsmdan dolayı hastaneye götürdüm. Ve hastane raporu bunu açıklıyor. 2016’dan beri

kızım cinsel istismara uğruyordu. Sonrasından mahkemeye aramızda husumet var deyip yalan

söylemişler. Aramızda bir husumet yok. Karşı taraf jandarmaya evlerimizin arasmda iki

kilometre uzaklık var demişler. Hâlbuki 25 metre mesafe var. Yalan ifadeler verip duruyorlardı.
Elimizde onların suçlu olduğuyla ilgili onlarca delil var. Hepsi hâkimin elinde. Sonuna kadar

kızımızın hakkı için mücadele edeceğiz. Haklıyız, hakkımızı talep ediyoruz. Suçlularm cezasım

çekmesini talep ediyoruz. Olayın ilk amndan beri jandarmadan tutun hâkime kadar, yurttaki

yetkililere kadar herkes sizinleyiz dediler ama bugün kızımı istismar eden iki şahsı tahliye
ettiler. Bunlann müebbet hapis cezası alması gerekirken serbest bnakıldılar. Ölümüm de olsa

kızımm hakkını aramaya devam edeceğim. Kaç kez tehdit edildim şikâyetimi geri çekmem için.

Ama ben sonuna kadar kızımm arkasmda duracağım. Biz mahkemeye, adalete güvenmezsek

ne yapacağız? Keşke ölseydim de bu halde olmasaydım” der.

Bu bağlamda;

1- Mağdur kız çocuğunun beyanlarım destekler deliller ortadayken, bir mahkeme üyesinin

de şerhinde belirttiği gibi Diyarbakır’m Sur ilçesine bağlı Bağpmar Mahallesi’nde

meydana gelen istismar olayında kuvvetli suç şüphesi bulunan sanıklanmn tahliye
edilmelerinin gerekçesi nedir?

2- Bu kişilerin yeniden tutuklanmaları için bakanlık olarak bir girişiminiz olacak mıdır?

3- Baba Yakup Çelik kimler tarafından tehdit edilmektedir? Bu tehdit olaylarınm

araştıniması için bir soruşturma başlatılması için gerekli mercilere bir talimatımz olacak
mı?

4- Diyarbakır’da son 10 yılda kaç cinsel istismar olayı yaşanmıştır? Bu istismar

olaylarında istismara uğrayan kişilerden kaçı 18 yaş altında, kaçı 14 yaş altındadır?

5- Cinsel istismar olaylanna verilen cezalara ilişkin yeni bir düzenlemeye gidilecek mi?

Bakanlığın bu konuda bir çalışması var mıdu:?


